

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 130 878,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om.	14,40	36,45	524,88
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	45,22	36,45	1 648,27
3.	7132040012700	Parchetar	h-om.	18,84	36,45	686,72
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om.	692,02	36,45	25 224,12
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	244,73	36,45	8 920,41
6.	7422010060100	Timplar	h-om	18,00	36,45	656,10
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	130,30	36,45	4 749,43
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,54	36,45	274,83
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	247,27	36,45	9 012,99
		Total manopera				51 697,75

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	266,10	8,00	2 128,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,17	145,00	459,65
3.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	126,00	0,00	0,00
4.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	304,55	2,00	609,10
5.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,26	48,00	60,48
6.	2430226103000	Chit polimeric	kg	18,90	16,00	302,40
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	979,68	1,65	1 616,47
8.	2664102100000	Mortar	m3	1,51	850,00	1 283,50
9.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,49	0,00	0,00
10.	2682132600332	Membrane bituminoase 2 strat	m2	57,46	21,00	1 206,66
11.	2682132600666	Membrane bituminoase 1 strat	m2	454,99	21,00	9 554,79
12.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	20,79	0,00	0,00
13.	2682132603330	Membrane bituminoase 2 strat	m2	454,99	28,42	12 930,82
14.	2682133330470	Membrane bituminoase 2 strat	m2	57,46	28,42	1 633,01
15.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	78,75	5,00	393,75
16.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,89	0,00	0,00
17.	2811236832352	Burghiu widia	buc	36,00	10,00	360,00
18.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,89	0,00	0,00
19.	2874136313300	Diblu din metal	buc	120,00	2,00	240,00
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	180,00	0,00	0,00
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,62	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				32 779,43

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut.	8,46	5,00	42,30
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	43,65	1,00	43,65
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	26,24	5,00	131,20
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu widia	h-ut	7,20	5,00	36,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	2,26	5,00	11,30
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,90	5,00	4,50
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	6,00	0,00	0,00
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	4,39	300,00	1 317,00
		Total utilaje de construcții				1 585,95

Total:

Cheltuieli directe	lei	86 063,13
Fondul social si medical	22,50 %	11 631,99
Transportul materialelor	4,00 %	1 311,18
Total	100,00 +	99 006,30
Cheltuieli de regie	8,00 %	7 920,50
Total	100,00 +	106 926,80
Beneficiu de deviz	2,00 %	2 138,54
Total	100,00 +	109 065,34
TVA	20,00 %	21 813,07

Total deviz:**130 878,4
1**

Intocmit		0
	(funcția, semnătura)	
Verificat		0
	(funcția, semnătura)	